
                                          П І Д С У М К О В І    П Р О Т О К О Л И

                                КУБОК  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  У  ПРИМІЩЕННІ 

19-20.12.2014 М.Вінниця

  Манеж" Колос"

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЖІНКИ . 

1 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 8.1-7.9 2 Прошин ВМ

2 Ахкозова Інна 16.09.1984 мс Вінниця ШВСМ 8.0-7.9 2 Постемський ВФ,Ахкозова ЛВ,КовенкосАВ

3 Домінік Ріта 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 8.1-8.2 2

4 Непійвода Аліна 16.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.2-8.3 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 8.1-dnf 2 Прошин ВМ

Яновська Олена 00.00.1990 Вінниця ШВСМ 7.4-dns кмс Черненков С

7 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Яклюшина Діана 15.06.1997 Вінниця ВДМУ 8.3 3

8 Олексюк Анастасія 00.00.1998 Козятинский р 8.3 3 Зелінський ВА

10 Ем Марина 28.06.1997 3 Іллінецький 8.5 3 Стецишин ОП

11 Онупрійчук Юлія 05.07.1997 Немирівський 8.6 3 Лозовік МП

12 Мельничук Ольга 20.07.1997 3 Жмеринка 8.7 3 Овчарук ВВ

13 Григорук Наталія 09.11.1995 3 Іллінецький 8.7 3 Стецишин ОП

14 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 8.7 3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

15 Терещук Катерина 24.06.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 8.9 1ю Яцко ВВ

16 Павлюк Аліна 23.10.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1 8.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

17 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Голота ЛМ

18 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 9.2 1ю Яцко ВВ

19 Гнатюк  Оксана 02.02.1997 Хмільник 9.2 1ю  Леленко ЛМ

20 Ляшенко Вікторія 08.06.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Лисак ІВ

21 Ремез Юлія 00.00.1995 3 Хмільник 9.9 3ю  Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ .

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 6.9-6.8 1 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Таран Василь 14.01.1999 2ю Вінниця СДЮСШОР "Колос" 7.0-6.9 1 Прошин ВМ

3 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 6.9-7.0 1 Черненков СО

4 Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький 7.0-7.0 1 Стецишин ОП

5 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 6.9-7.1 1 Черненков СО

Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 7.0-dns 1 Черненков СО,Голота

7 Мельник Сергій 13.02.1995 2 Вінниця СДЮСШОР 7.0 1 Прошин ВМ

8 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький 7.1 2 Мельничук ВМ, Стецишин ОП

9 Герцун Ілля 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 7.1 2 Прошин ВМ

10 Гончарук Владислав 03.10.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 7.2 2 Сарафинюк ПЯ

11 Драпалюк Вячеслав 09.11.1997 Іллінецький 7.2 2

12 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський 7.2 2 Постемський ВФ, Самборська МС

13 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 7.3 2 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

13 Король Олексій 00.00.1999 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 7.3 2 Мельничук ВМ

15 Соколов Владислав 24.06.1996 2 Немирівський 7.3 2 Глазков ВО

16 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Жмеринка 7.3 2 Овчарук ВВ

16 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 7.3 2 Мельничук ВМ

18 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Постемський ВФ, Самборська МС

19 Петренко Віталій 15.02.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 7.4 2 Прошин ВМ

20 Камоцький Олександр 21.12.1998 Немирівський 7.4 2 Глазков ВО

21 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 7.6 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

21 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецький 7.6 3 Стецишин ОП

23 Москаленко Олександр 04.03.1998 Немирівський 7.6 3 Глазков ВО

24 Марчук Владислав 11.10.1993 кмс Вінница СДЮШОР-Шаргородський 7.6 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



25 Бабенко Ростислав 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3

26 Коломієць Максим 05.02.1997 3 Вінниця СДЮСШОР -Немирівський 7.7 3 Черненков СОВО

26 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

26 Москаленко Сергій 03.03.1998 Немирівський 7.7 3 Глазков ВО

29 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

29 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 7.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

31 Ткачук Дмитро 07.07.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 7.8 3 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

32 Купчинський Микола 00.00.1998 3 Немирівський 7.8 3 Глазков ВО

33 Лукашенко Юрій 09.12.1998 3 Немирівський 7.8 3 Глазков ВО

34 Петрук Петро 11.01.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР 8.0 1ю Постемський ВФ, Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б  . ЖІНКИ .

1 Яновська Олена 00.00.1990 Вінниця ШВСМ 8.0 кмс Черненков С

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЖІНКИ . 

1 Колісніченко Альона 03.06.1993 мсу Вінниця ШВСМ 57.5 1 Книш М

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:00.6 2 Мельничук ВМ

3 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:01.3 2 Мельничук ВМ

4 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:02.3 2 Мельничук ВМ

5 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.9 2 Турлюк  ВМ

6 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.9 3 Турлюк  ВМ

7 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 1:08.0 1ю Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

8 Пилипенко Анна 23.03.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.8 1ю Турлюк  ВМ

9 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:09.2 1ю Турлюк ВМ,Чистяк НБ

10 Савич Світлана Вінниця МДЮСШ-1 1:10.2 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Разборська Ольга 10.08.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.9 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

12 Вернигора Анастасія 12.07.1999 3 Жмеринка 1:11.6 1ю Саволюк ВВ

13 Бондаренко Ольга 03.06.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:11.7 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 1:11.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Кравченко Анна 12.11.1996 Вінниця СДЮСШОР 1:12.0 1ю Лисак ІВ

16 Бурдельна Ольга 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 1:12.0 1ю Лисак ІВ

17 Тітаренко Анна 18.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:12.3 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Розвадівська Катерина 06.10.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:13.4 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

19 Боровікова Анастасія 24.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 1:16.8 2ю Лисак ІВ

20 Сафтюк Олександра 04.07.1998 Вінниця СДЮСШОР 1:18.3 3ю Лисак ІВ

21 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 1:20.5 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

22 Куян Олена 14.03.1998 Вінниця СДЮСШОР 1:24.5 Лисак ІВ

23 Коба Джойс 26.02.1998 мсу Вінниця СДЮСШОР знята лікарем Прошин ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 51.9 2 Черненков СО,Голота

2 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 52.0 2 Мельничук ВМ

3 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 53.4 2 Турлюк ВМ

4 Бурлака Сергій 00.00.1987 Чернівці 53.9 2

5 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 54.3 3 Митурич ВМ

6 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 54.5 3 Мельничук ВМ

7 Павлович Євген 17.12.1995 3 Жмеринка 55.3 3 Овчарук ВВ

8 Жалюк Павло 15.02.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 55.9 3 Митурич ВМ

9 Шеванюк Павло 16.07.1995 3 Тиврівський 56.6 3 Крисов ВВ

10 Стручалін Іван 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 57.3 1ю Прошин ВМ

11 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницький р 58.5 1ю Митурич ВМ

12 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 59.2 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Соловей Володимир 00.00.1994 Тиврівський 59.9 1ю Книш М

14 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:01.8 2ю Сарафинюк ПЯ

15 Бірюк Олександр 26.01.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.4 Турлюк ВМ



16 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.0 Турлюк ВМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЖІНКИ . 

1 Флора Ганна 27.12.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Крижопільський 4:54.7 1 Митурич ВМ-Лавренюк

2 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Вінниця -Калинівський 5:16.5 2 Мірошніченко С,Брик

3 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 5:19.1 2 Чистяк НБ

4 Мазур Даяна 26.01.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 5:23.1 3 Яцко ВВ

5 Войтенко Олена 25.07.1991 Козятинський 5:25.4 3 Пуздимір

БІГ 1500 МЕТРІВ  .ЧОЛОВІКИ .

1 Вуйко Олександр 23.12.1997 Летичев 4:09.2 1

2 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4:14.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Гуменний Володимир 22.05.1997 Вінниця СДЮСШОР 4:17.1 2 Конюков

4 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 4:23.2 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 4:30.9 3 Турлюк  ВМ

6 Сосніцький Ілля 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР-Бершадь 4:36.2 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр

7 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 4:44.6 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:45.0 3 Турлюк ВМ

9 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 4:47.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Сіваєв Василь 24.12.1987 3 Тиврівський 4:52.3 1ю Крисов ВВ

11 Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 4:55.6 1ю Турлюк ВМ

12 Павел Георгій Чернівці 5:15.2 2ю

13 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 5:45.0 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

14 Марянчик АНдрій 2510.1999 3 Козятинський 5:50.8 Галіцький ВЙ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 1:52.8

Босак Ольга Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Березюк Наталія Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Дорошенко Тетяна Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Петренко Інна Вінниця СДЮСШОР Прошин ВМ

2 Вінниця МДЮСШ-1 1:56.2

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка Турлюк ВМ,Чистяк НБ

Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

Пилипенко Анна 23.03.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 1:37.5

Король Олексій Вінниця СДЮСШОР Мельничук ВМ

Рябчун Руслан Вінниця СДЮСШОР Черненков С

Денисюк Денис Вінниця СДЮСШОР Черненков С

Борисов Дмитро Вінниця СДЮСШОР Черненков С

2 Немирівський 1:44.3

Камоцький Олександр 21.12.1998 Немирівський Глазков ВО

Коломієць Максим 05.02.1997 3 Вінниця СДЮСШОР -Немирівський Черненков СОВО

Лукашенко Юрій 09.12.1998 3 Немирівський Глазков ВО

Соколов Владислав 24.06.1996 2 Немирівський Глазков ВО

3 Вінниця МДЮСШ-1 1:49.8

Бірюк Олександр 26.01.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Майструк Павло 13.07.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Іллінецький dnf

Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецький Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецький Стецишин ОП



Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький Стецишин ОП

Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький Стецишин ОП

СПОРТИВНА ХОДЬБА . 

ЧОЛОВІКИ

5000 МЕТРІВ

1 Романенко Олександр мсумк Вінниця ШВСМ 20:19.9 кмс Ковенко А

ЖІНКИ

5000 МЕТРІВ

1 Паутова Катерина 12.12.1997 1 Вінниця МДЮСШ-1 25:34.6 1 Москвін АГ,Москвіна НМ

3000 МЕТРІВ

Крушельницька Ольга 10.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 18:29.0 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 8.3 кмс Постемський ВФ, Самборська МС

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 8.7 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський 8.8 2 Постемський ВФ, Самборська МС

Борисов Дмитро 15.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 8.3 1 Черненков СО

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЖІНКИ .

1 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 27.4 2 Мельничук ВМ

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 2 Турлюк  ВМ

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінниця СДЮСШОР 27.6 3 Прошин ВМ

4 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 27.7 3 Мельничук ВМ

5 Гапончук Олена 19.12.1991 Вінниця МДЮСШ-1 27.8 3 Жуковський

6 Довгань Лілія 17.01.1996 Вінниця МДЮСШ-1 27.9 3 Турлюк

7 Олійник Юлія 00.00.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.8 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

8 Тимченко Ганна 18.12.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 28.9 3 Турлюк  ВМ,Хотян ВВ

9 Домінік Ріта 16.11.1996 Вінниця 28.9 3

10 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 29.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

11 Олексюк Ярослав 12.07.1998 Козятинський р 29.7 3 Зелінський

12 Пилипенко Анна 23.03.2001 2ю Вінниця МДЮСШ-1 29.8 3 Турлюк  ВМ

13 Тітаренко Анна 18.02.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.3 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Мостова Христина Тиврівський 30.4 1ю Кліщ ОА

15 Мельничук Ольга 20.07.1997 3 Жмеринка 30.6 1ю Овчарук ВВ

16 Бондаренко Ольга 03.06.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.7 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

17 Савич Світлана 13.02.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 30.8 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

18 Слободянюк Яна 04.09.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 30.8 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

19 Ковбасюк Даша 10.12.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 31.0 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

20 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 31.0 1ю Голота ЛМ

21 Кравченко Анна 12.11.1996 Вінниця СДЮСШОР 31.1 1ю Лисак ІВ

22 Онуфрійчук Юлія Немиріський 31.5 1ю

23 Павлюк Аліна 23.10.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1 31.6 1ю Москвін АГ,Москвіна НМ

24 Ровінська Мирослава Тиврівський 31.7 1ю Кліщ ОА

25 Чумак Анна 08.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 32.0 1ю Яцко ВВ

26 Товкань Анастасія 3ю Тиврівський 32.9 2ю Кліщ ОА

27 Буренко Юлія 09.12.1990 кмс Вінниця Інваспорт 33.0 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

28 Бурдельна Ольга 29.04.1996 Вінниця СДЮСШОР 33.9 2ю Лисак ІВ

29 Сафтюк Олександра 04.07.1998 Вінниця СДЮСШОР 34.3 2ю Лисак ІВ

30 Ляшенко Вікторія Вінниця СДЮСШОР 34.8 3ю Лисак ІВ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 23.5 1 Черненков СО,Голота

2 Гончарук Владислав 03.10.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 23.7 1 Сарафинюк ПЯ

3 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький 23.9 1 Мельничук ВМ, Стецишин ОП

4 Король Олексій 00.00.1999 3 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 24.6 2 Мельничук ВМ



5 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 24.7 2 Мельничук ВМ

6 Жук Сергій 16.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.8 2 Мельничук ВМ

7 Павлович Євген 17.12.1995 3 Жмеринка 25.3 3 Овчарук ВВ

8 Костощук Дмитро 27.02.1977 3 Вінниця ШВСМ-Тиврівський 25.6 3 Мельничук ВМ

9 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Жмеринка 25.6 3 Овчарук ВВ

10 Шеванюк Павло 16.07.1995 3 Тиврівський 25.7 3 Крисов ВВ

11 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницький р 25.9 3 Митурич ВМ

12 Сінчук Юрій 03.05.1996 3 Немирівський 26.1 3 Лозовік МП

13 Ефременюк Олег 09.07.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 26.2 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

14 Гречанюк Анатолій 13.07.1995 2 Вінниця МДЮСШ-1 26.8 3 Турлюк ВМ

15 Барсук Владислав 1ю Тиврівський 27.8 1ю Кліщ

16 Бірюк Олександр 26.01.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.1 2ю Турлюк ВМ

17 Маняк Віталій 23.05.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 28.7 2ю Турлюк ВМ

18 Богданович Віталій 1ю Тиврівський 29.2 3ю Кліщ

19 Положай Нікіта 24.08.1999 Вінниця СДЮСШОР 29.7 3ю Яцко ВВ

20 Комаровський Антон Вінниця СДЮСШОР 32.1

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЖІНКИ .

1 Колесниченко Альона 03.06.1993 Вінниця ШВСМ 2:12.9 кмс Книш М

2 Турлюк Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:24.4 2 Турлюк  ВМ

3 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:25.1 2 Мельничук ВМ

4 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:40.2 3 Турлюк ВМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Царик Андрій 02.12.1990 кмс Вінниця МДЮСШ-1 1:59.4 1 Турлюк ВМ

2 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 2:00.7 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:03.0 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Гуменний 2:03.7 2

5 Бурлака Сергій кмс Чернівці 2:05.1 2

6 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Вінниця СДЮСШОР 2:10.3 2 Митурич ВМ

7 Костащук Дмитро 2:10.6 3

8 Жалюк Павло 15.02.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 2:11.0 3 Митурич ВМ

9 Обухівський Максим 19.10.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 2:12.9 3 Гарницька Мосійчук

10 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 2:14.5 3 МосквінАГ,Москвіна НМ

11 Сосніцький Ілля 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР-Бершадь 2:14.6 3 Сарафинюк ПЯ,Маляр

12 Соловей Володимир 04.08.1994 1ю Тиврівський 2:14.8 3 Крисов ВВ

13 Сіваєв Василь 24.12.1987 3 Тиврівський 2:15.3 3 Крисов ВВ

14 Ольшевський Богдан 27.04.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 2:17.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Теклюк Іван 13.06.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 2:18.3 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

16 Лопатюк Роман 00.00.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:18.4 3 Турлюк ВМ

17 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:19.0 3 Сарафинюк ПЯ

18 Дунай Ілля 04.01.1998 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 2:19.2 3 Демида АМ

19 Остаповець Богдан 26.01.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:22.0 1ю Турлюк ВМ

20 Лістафоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця Інваспорт 2:48.3 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЖІНКИ . 

1 Шмідт Світлана мсмк Вінниця ШВСМ 9:35.1 кмс Кревсун ЮЮ

2 Кутах Юлія 18.08.1991 кмс Вінниця ШВСМ 9:35.3 кмс Кревсун ЮЮ

3 Олійник Світлана 31.03.1985 кмс Чернігів 10:30.3 2 Олійник П

4 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин 10:49.9 2 Сарафинюк ПЯ

5 Кольцова Вікторія 22.05.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 11:10.6 2 Пригорницький ОЄ,Маляр ОС

6 Лонська Юлія Калинівська 11:22.6 2 Мірошніченко

7 Мазур Даяна 26.01.1997 3 Вінниця СДЮСШОР 12:06.9 3 Яцко ВВ

8 Пінчук Катерина 19.12.1994 Вінниця ВДМУ 13:42.0 2ю

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 



1 Кіщенко Юрій 04.08.1991 мсу Вінниця ШВСМ 8:21.1 кмс Кревсун ЮЮ

2 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 8:25.5 кмс Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

3 Рибак Сергій Козятинський 8:38.2 1 Сарафинюк ПЯ

4 Рабчун  Вадим 11.01.1996 1 Вінниця ШВСМ 8:39.5 1 Кревсун ЮЮ

5 Марчук Віталій 20.07.1995 2 Вінница СДЮШОР-Шаргородський 8:42.3 1 Мосійчук ДВ,Пригорницький ОЄ

6 Олійник Павло 09.05.1988 МСУ Чернігів 8:49.0 1 Сердюк ВІ

7 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 9:05.6 2 Хотян ВВ,Москвіни

8 Кушнір Олег Шаргородський 9:49.3 3 Мосійчук ДВ

9 Гуцол Віталій Вінниця 9:50.8 3

10 Лукіянчук Андрій 19.07.1998 Козятинський р 11:01.2 Галицький ВЙ

11 Кречик Антон 30.05.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11:37.3 2ю Демида АМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Вінниця СДЮСШОР 3:56.6

Марчук Владислав 10.10.1993 кмс Вінница СДЮШОР-Шаргородський Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

Обухівський Максим 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ



ШТОВХАННЯ ЯДРА.  ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ахкозова Інна 16.09.1984 мс Вінниця ШВСМ 11.16 11.30 11.24 11.34 10.94 10.82 11.34 2 Постемський ВФ,Ахкозова ЛВ,КовенкосАВ

2 Шебинюк Тетяна 29.04.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 8.30 9.08 8.56 8.94 8.60 8.65 8.94 3 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Загиняйло Тетяна 00.00.1996 Вінниця ВДМУ 8.10 6.94 7.32 7.88 8.56 7.70 8.56 3 Лисюк С

4 Горбатюк Валентина 27.01.1998 Вінниця СДЮСШОР 7.98 8.38 8.08 8.50 8.08 7.65 8.50 3 Дідик ТМ

5 Шпатківська Марія 00.00.2000 2 Козятин 8.30 8.48 8.32 8.22 7.98 9.38 8.48 3 Шульга

6 Беляк Ольга 00.00.1994 Вінниця ВДМУ 7.57 7.53 7.26 7.48 8.23 7.84 8.23 3 Лисюк С

7 Андрущак Марина 00.00.1997 Вінниця ВДМУ 7.52 8.18 7.68 х 7.98 х 8.18 3 Лисюк С

8 Шевчук Тетяна 07.02.1984 Хмільник 6.46 7.30 6.94 6.38 6.74 6.52 7.30 1ю

9 Груць Валентина 00.00.2000 Козятин х 6.40 6.68 6.68 2ю Шульга

ШТОВХАННЯ ЯДРА.  ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Вінниця СДЮСШОР 14.28 13.44 х 12.98 11.30 13.58 14.28 1 Дідик ТМ

2 Волинчук Михайло 24.02.1988 2 Козятин 12.95 13.20 х 12.78 х х 13.20 1 Самостійно

3 Лоїк Володимир 02.08.1981 1 Жмеринка 13.04 х 12.34 х 12.41 12.48 13.04 1 Лоїк ВС

4 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 12.98 13.00 12.88 12.48 х 12.16 13.00 1 Постемський ВФ, Самборська МС

5 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 12.68 х 12.32 12.70 12.68 12.30 12.70 2 Постемський ВФ, Самборська МС

6 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.52 12.20 11.27 11.88 х 11.74 12.26 2 Постемський ВФ, Самборська МС

7 Кравчук Іван 00.00.1997 Вінниця ВНМУ 10.91 х 10.11 10.60 10.16 10.48 10.91 3 Лисюк С

8 Казноха Юрій 00.00.1994 3 Немирівський 10.48 9.72 9.53 10.18 х 9.66 10.48 3 Шульга

9 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський8.28 10.10 8.68 10.10 3 Постемський ВФ, Самборська МС

10 Качура Владислав 00.00.1992 Вінниця ВНМУ 9.28 9.78 9.44 9.78 3 Лисюк С

11 Васильчук Олександр 00.00.1992 Вінниця ВНМУ 9.32 9.70 х 9.70 3 Лисюк С

12 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 7.47 8.58 8.34 8.58 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсу Вінниця СДЮСШОР 7.17 х х х х х 7.17 1 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 6.71 х 6.58 х х х 6.71 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський6.15 5.89 6.45 6.33 6.25 6.37 6.45 2 Постемський ВФ, Самборська МС

4 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька х 6.23 6.37 х х х 6.37 2 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

5 Звонський Ігор 24.01.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР 6.28 6.21 6.15 х х х 6.28 3 Постемський ВФ, Самборська МС

6 Малахов Ігор 28.09.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 6.22 х 6.09 х х х 6.22 3 Дмитревський ПА

7 Тетерук Роман 03.12.1999 1ю Вінниця СДЮСШОР х 5.79 х х х х 5.79 1ю Дмитревський ПА

8 Данилюк Андрій 16.11.1998 2ю Вінниця СДЮСШОР 4.82 4.93 х х х х 4.93 2ю

9 Мельник Денис 08.08.1997 1ю Вінниця СДЮСШОР х х 4.73 4.73 3ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 4.73 4.85 5.00 4.87 4.85 5.08 5.08 3 Дмитревський ПА

2 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР 4.93 4.71 х 4.92 5.05 х 5.05 3 Дмитревський ПА

3 Чернюк Наталія 18.04.1999 1ю Іллінецький 3.77 4.08 3.45 4.09 3.60 4.15 4.15 2ю Стецишин ОП

4 Ем Марина 28.06.1997 3 Іллінецький х 3.23 х 4.04 3.82 3.71 4.04 2ю Стецишин ОП



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Козловський Сергій 07.09.1995 мсуВінниця СДЮСШОР х 0 0 210 кмс Дмитревський ПА

2 Нікітін Дмитро 31.08.1999 кмс Бердичів 0 0 0 0 205 кмс Лонський ІВ

3 Баранніков Олександр 23.01.1997 мсуБердичів 0 0 0 0 205 кмс Лонський ІВ

3 Черниш Віктор 23.05.1993 мсуВінниця СДЮСШОР 0 0 205 кмс Дмитревський ПА

5 Мазур Владислав 21.11.1996 мсуБердичів 0 0 0 205 кмс Лонський ІВ

6 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 х х х 190 2 Постемський ВФ, Самборська МС

7 Шклярук Андрій 06.11.1997 2 Бердичів 0 0 0 0 х х 0 х х х 185 2 Лонський ІВ

8 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька 0 0 х х 0 х х 0 х х 0 х х х 185 2 Постемський ВФ, Самборська МС,Леленко

9 Репало Олександр 22.01.2002 Козятинський 0 0 х х х 165 3 Галіцький ВЙ

Ільницький Олександр 14.11.2000 Козятинський х х х nm Галіцький ВЙ

Мельник Денис 08.08.1997 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Дмитревський ПА

2 0 0 2 0 5 2 1 0 2 1 5

Баранніков Олександр 23.01.1997 мсуБердичів 0 х 0 х х х

Мазур Владислав 21.11.1996 мсуБердичів х х 0 х х 0 х х х

Нікітін Дмитро 31.08.1999 кмс Бердичів 0 0 х х х

Козловський Сергій 07.09.1995 мсуВінниця СДЮСШОР 0 0 0 х х х

Черниш Віктор 23.05.1993 мсуВінниця СДЮСШОР 0 х 0 х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Сирик Даша 18.10.1997 1 Козятинський 0 0 0 0 х х х 165 1 Корнілецький ОТ

2 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 0 х 0 х х х 160 2 Дмитревський ПА

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 0 0 х 0 х х х 160 2 Дмитревський ПА

4 Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 0 0 0 х 0 х х 0 х х х 160 2 Дмитревський ПА

 СТРИБОК З ЖЕРДИНАЮ.ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

3 7 0 3 8 0 3 9 0 4 0 0 4 1 0 4 2 0 4 3 0

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 кмс Вінниця СДЮСШОР 0 х 0 0 х 0 х 0 х х х 420 1 Постемський ВФ, Самборська МС

2 Адамчук Вадим 30.05.1994 мсуВінниця СДЮСШОР 0 х х 0 х х 0 х х х 410 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Стефанчишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР-Ямпільський0 х х х 370 2 Постемський ВФ, Самборська МС



                                     КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.Вінниця 763

2 Тиврівський 247.5

3 Козятинський 115

4 Іллінецький 98

5 М.Жмеринка 95

6 М.Козятин 90

7 Калинівський 70

8 Немирівський 40

9 М.Хмільник 30


